平成２２年度

福島県環境審議会第１部会議事録
（平成２３年２月７日）

１ 日  時

  平成２３年２月７日（月）

   午後 １時３０分 開会

   午後 ２時４３分 閉会

２ 場  所

  自治会館３階３０３会議室

３ 議  事

（１）循環型社会形成推進計画の改定について

（２）その他

４ 出席委員

 稲森悠平 大越則惠 加藤卓哉 瀧本チイ 長澤利枝 橋口直幸 福島哲仁 和合アヤ子

 （以上８名）

５ 欠席委員

  後藤忍 高荒智子 中井勝己 長林久夫 山口信也（以上５名）

６ 事務局出席職員

（生活環境総室）

  佐藤 生活環境部参事兼生活環境総務課長

  山田 生活環境部企画主幹

渡辺 生活環境総務課主幹 他

 （環境共生総室）

  牧野 生活環境部次長（環境共生担当）

宍戸 環境共生課長 他

（環境保全総室）

 上野 一般廃棄物課長

齋藤 産業廃棄物課長 他

７ 議事内容

（１） 開会（司会） 髙橋生活環境総務課主任主査

（２） 稲森議長（部会長）から、議事録署名人を長澤委員と橋口委員にすることとされた。

（３） 議事(1) 循環型社会形成推進計画の改定について
◆資料１～３について事務局（宍戸環境共生課長）より説明が行われ、以下の質疑等があった。

《質疑応答》

（稲森部会長）

  ただ今の説明で、パブリックコメントや委員の意見は、ほぼ完全に反映させていただいたと

いうことです。

  区切っていくと時間が長くかかるので、全体で結構ですので、意見等があればよろしくお願

いします。

 （長澤委員）

	H230207_gijiroku
	本文